Регистар

на усвоени Одлуки од страна на Советот на Општина Вевчани во 2022 година

3. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 1/2022 и 2/2022
	Ред. број 
	Пр Предмет Назив  на документот/записот Предмет едмет
	Организациона единица Организациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	Одлука за усвојување на записник од 2, седница на Советот на Општина Вевчани
	08-15/3

14.03.2022

	2. 
	Одлука за давање согласност на одлука за утврдување висината на бодот за исплата на плата на административните службеници во детска градинка
	08-15/4

14.03.2022

	3. 
	Одлука за давање согласност на одлука за утврдување висината на бодот за исплата на плата на директорите во детска градинка
	08-15/5

14.03.2022

	4. 
	Решение за разрешување член на Управниот одбор на детска градинка Планински цвет Вевчани 
	08-15/6

14.03.2022

	5. 
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани за 2021 година 
	08-15/7

14.03.2022

	6. 
	Одлука за усвојување на годишна завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет Вевчани за 2021 година
	08-15/8

14.03.2022

	7. 
	Одлука за усвојување на завршна сметка на ООУ„Страшо Пинџур“  Вевчани за 2021 година
	08-15/9

14.03.2022

	8. 
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечен финански извештај на јавното претпријатие ЈП „Еремја“ за период од 01.10.2021 до 31.12.2021 година
	08-15/10

14.03.2022

	9. 
	Одлука за усвојување на Годишен финансиски план за 2022 година
	08-15/11

14.03.2022

	10. 
	Одлука за давање согласност на Програма за работа на  ЈП „Еремја“ за .2022 година
	08-15/12

14.03.2022


	11. 
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ЈП „Еремја“ за 2021 година
	08-15/13

14.03.2022

	12. 
	Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈП „Еремја“ за 2021 година
	08-15/14

14.03.2022

	13. 
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и  одведување на урбани отпадни води на ЈП Еремја Вевчани 
	08-15/15

14.03.2022

	14. 
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување  на ЈП Еремја Вевчани 
	08-15/16

14.03.2022

	15. 
	Одлука за изменување и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани 
	08-15/17

14.03.2022

	16. 
	Одлука за усвојување на Програма за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жаните и мажите во Општина Вевчани за 2022 година
	08-15/18

14.03.2022

	17. 
	Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на Општина Вевчани за 2022 година
	08-15/19

14.03.2022

	18. 
	Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Вевчани за 2021 година
(објавено во Службен гласник број 1/2022)
	08-15/20

14.03.2022

	19. 
	Годишен извештај за финансиско работење на Општина Вевчани за 2021 година
	08-15/21

14.03.2022

	20. 
	Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Вевчани за 2022 година ребаланс 1
(објавено во Службен гласник број 1/2022)
	08-15/22

14.03.2022

	21. 
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 4 квартал 2021 година на Општина Вевчани 
	08-15/23

14.03.2022

	22. 
	Одлука за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2021 година
	08-15/24

14.03.2022

	23. 
	Одлука за отпис на побарувања и обврски
	08-15/25

14.03.2022


4. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 4/2022
	Ред. број 
	Пр Предмет Назив  на документот/записот Предмет едмет
	Организациона единица Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Одлука за утврдување на приоритет на проект - Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште м.в. Срени пат
	08-25/3

06.07.2022

	2
	Одлука за давање согласност за немена на инвестиција проект - Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште м.в. Срени пат
	08-25/4

06.07.2022

	3
	Програма за поставување на урбана опрема
	08-25/5

06.07.2022

	4
	Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од болети
	08-25/6

06.07.2022

	5
	Програма за активностите во областа на социјална заштита во Општина Вевчани за 2022 година
	08-25/7

06.07.2022

	6
	Одлука за усвојување на Годишна програма за 2022 за спроведување на планот за управување со Споменикот на природата „Вевчански извори“
	08-25/8

06.07.2022

	7
	Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај за ЈП ЕРЕМЈА Вевчани за период  од 01.01.2022-31.03.2022 годдина
	08-25/9

06.07.2022

	8
	Одлука за давање согласност за формирање на групи со помал односно поголем број на деца во детска градинка
	08-25/10

06.07.2022

	9
	Одлука за усвојување на годишен извештај за реализација на програмата за развој на Југозападниот плански регион 
	08-25/11

06.07.2022

	10
	Решение за именување на член на управниот одбор на детска градинка од Совет на родители 
	08-25/12

06.07.2022

	11
	Решение за именување на член на управниот одбор на детска градинка од редот на вработените
	08-25/13

06.07.2022

	12
	Одлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во ООУ Страшо Пинџур Вевчани 
	08-25/14

06.07.2022

	13
	Решение за именување на член во заедничката комисија за подготовка на актите за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
	08-25/15

06.07.2022

	14
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 1 квартал 2022 година
	08-25/16

06.07.2022

	15
	Одлука за изменување и дополнување на Одлука за извршување на буџетот на Општина Вевчани за 2022 година
	08-25/17

06.07.2022

	16
	Одлука за продажба на подвижна ствар резервоар - цистерна за течно гориво 
	08-25/18

06.07.2022

	17
	Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка
	08-25/19

06.07.2022

	18
	Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на измена на Годишниот план за вработување за 2022 во ЈП„Еремја“ Вевчани 
	08-25/20

06.07.2022

	19
	Одлука за давање согласност на измена на Годишниот план за вработување за 2022 во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани 
	08-25/21

06.07.2022

	20
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени за собирање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од индивидуални корисници - домаќинсктва и правни лица
	08-25/22

06.07.2022

	21
	Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на утврдените тарифи за 2021 - вода за пиење
	08-25/23

06.07.2022

	22
	Одлука за усвојување на Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести за 2022 година
	08-25/24

06.07.2022

	23
	Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на вработените во ЈП Еремја Вевчани со статус на административни службеници - јавни службеници за 2022 година
	08-25/25

06.07.2022

	24
	Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на утврдените тарифи за 2021 - урбани и отпадни води 
	08-25/26

06.07.2022

	25
	Одлука за усвојување на буџетски календар за 2023 година
	08-25/27

06.07.2022


5. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 7/2022 и 8/2022
	Ред. број 
	Пр Предмет Назив  на документот/записот Предмет едмет
	Организациона единица Организациона едници, архивски број   и дата

	1. 
	Одлука за усвојување на Квартален извештај за 2 квартал 2022 година
	08-33/3

21.09.2022 

	2. 
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани за 2022 ребаланс 2
(објавено во Службен гласник број 8/2022)
	08-33/4

21.09.2022

	3. 
	Одлука за именување на членови на заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Вевчани и Општина Струга 
	08-33/5

21.09.2022

	4. 
	Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ* Страшо Пинџур“ Вевчани 
	08-33/6

21.09.2022

	5. 
	Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ* Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2021/2022 година 
	08-33/7

21.09.2022

	6. 
	Одлука за усвојување на Тримесечен финансиски извештај од ЈП Еремја Вевчани за периодд одд 01.04.2022-30.06.2022
	08-33/8

21.09.2022

	7. 
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработуваење во Општина Вевчани за 2023 година 
	08-33/9

21.09.2022

	8. 
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработуваење во ЈП Еремја Вевчани  за 2023 година 
	08-33/10

21.09.2022

	9. 
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработуваење во ЈП Еремја Вевчани  за 2023 година 
	08-33/11

21.09.2022

	10. 
	Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка
	08-33/12

21.09.2022

	11. 
	Одлука за давање согласност за предавање на движни ствари (електронска и компјутерска опрема)
	08-33/13

21.09.2022

	12. 
	Одлука за усвојување на Записник од 3-та седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 14.03.2022 година
	08-33/14

21.09.2022

	13. 
	Одлука за усвојување на Записник од 4-та седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 06.07.2022 година
	08-33/15

21.09.2022 

	14. 
	Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче запишано во учебната 2022/23
	08-33/16

21.09.2022


6. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 9/2022
	Ред. број 
	Пр Предмет Назив  на документот/записот Предмет едмет
	Организациона единица Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Одлука за усвојување на Квартален извештај за 2 квартал 2022 година
	08-33/3

21.09.2022

	2
	Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Вевчани за 2022 ребаланс 2
	08-33/4

21.09.2022

	3
	Одлука за именување на членови на заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Вевчани и Општина Струга 
	08-33/5

21.09.2022



	4
	Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ* Страшо Пинџур“ Вевчани 
	08-33/6

21.09.2022

	5
	Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ* Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2021/2022 година 
	08-33/7

21.09.2022

	6
	Одлука за усвојување на Тримесечен финансиски извештај од ЈП Еремја Вевчани за периодд одд 01.04.2022-30.06.2022
	08-33/8

21.09.2022

	7
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработуваење во Општина Вевчани за 2023 година 
	08-33/9

21.09.2022

	8
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработуваење во ЈП Еремја Вевчани  за 2023 година 
	08-33/10

21.09.2022

	9
	Одлука за давање согласност за Годишен план за вработуваење во ЈП Еремја Вевчани  за 2023 година 
	08-33/11

21.09.2022

	10
	Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка
	08-33/12

21.09.2022

	11
	Одлука за давање согласност за предавање на движни ствари (електронска и компјутерска опрема)
	08-33/13

21.09.2022

	12
	Одлука за усвојување на Записник од 3-та седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 14.03.2022 година
	08-33/14

21.09.2022

	13
	Одлука за усвојување на Записник од 4-та седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 06.07.2022 година
	08-33/15

21.09.2022

	14
	Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче запишано во учебната 2022/23
	08-33/16

21.09.2022


7. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 10/2022 i 11/2022 
	Ред. број 
	Пр Предмет Назив  на документот/записот Предмет едмет
	Организациона едница, архивски број   и дата

	1
	Одлука за усвојување на Записник од 6. седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-40/3
26.12.2022

	2
	Одлука за усвојување на Записник од 5. седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-40/4
26.12.2022

	3
	Одлука за усвојување на Програмата за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во Општина Вевчани за 2023 година
	08-40/5
26.12.2022

	4
	Одлука за усвојување на Акциски план за родова рамноправност на Општина Вевчани
	08-40/6
26.12.2022

	5
	Одлука за утрврдување на благајнички максимум за 2023 година 
	08-40/7
26.12.2022

	6
	Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите  на државните службеници за 2023 година 
	08-40/8
26.12.2022

	7
	Одлука за давање согласност на измената на Годишниот план за вработување за 2023 година во Општина Вевчани 
	08-40/9
26.12.2022

	8
	Одлука за давање согласност на измената на Годинешниот план за вработување за 2023 година во ЈП „Еремја“ Вевчани 
	08-40/10
26.12.2022

	9
	Одлука за усвојување на План за заштита и спасување на Општина Вевчани 
	08-40/11
26.12.2022

	10
	Одлука за усвојување на Проценка на загрозеноста од природни непогодди и други несреќи за Општина Вевчани 
	08-40/12
26.12.2022

	11
	Одлука за утврдувањена цени на градежно земјиште за КО Вевчани 
	08-40/13
26.12.2022

	12
	Одлука за усвојување на Квартален извештај за 3 квартал 2022 година на Општина Вевчани 
	08-40/14
26.12.2022

	13
	Програма за здравствена заштита, стерилизација и вакцинација на бездомни кучиња за 2023 година 
	08-40/15
26.12.2022

	14
	Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на територијата на Општина Вевчани  за 2023 година
	08-40/16
26.12.2022

	15
	Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани сезона 2022/2023
	08-40/17
26.12.2022

	16
	Програма за изградба, реконструкција, заштита и одржување на локални улици и патишта во Општина Вевчани за 2023 година 
	08-40/18
26.12.2022

	17
	Програма за финансирање на проекти од локален интерес во културата во општина Вевчани за 2023 година
	08-40/19
26.12.2022

	18
	Програма за изработка и донесување на урбанистички планови на територијата на општина Вевчани  за 2023 година
	08-40/20
26.12.2022

	19
	Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиштее во сопственост на РМ на подрачјето на Општина Вевчани за 2023 година
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